
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 29 июля 2023 года  №    84/2-5 

г. Сибай 

 

О признании Абдулгужина Ильгама Факиловича утратившим статус кандидата 

в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Сибайскому одномандатному избирательному округу № 22 

 
В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 5 статьи 54 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

06 марта 2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной 

комиссии по Сибайскому избирательному округу № 22, р е ш и л а : 

           

         1. Признать Абдулгужина Ильгама Факиловича утратившим статус кандидата  

в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Сибайскому избирательному округу № 22 на основании письменного 

заявления о снятии своей кандидатуры по семейным обстоятельствам, поданного до 

регистрации кандидата. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в периодическом печатном 

издании «Сибайский рабочий». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан для размещения на официальном сайте комиссии.  

        

 

 Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

 Секретарь           А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


